様式第１号
ひき縄釣採捕承認申請書

年　　月　　日

　愛知海区漁業調整委員会長　様

　住所（法人にあっては、その主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

　下記によりひき縄釣採捕の承認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　大会名

２　主催及び共催者名

３　採捕期間　　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで
　　　　　　予備日　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日まで
　　　　　　採捕時間　　　　時　　分　から　　　　　　　時　　分まで
４　参加隻数　　　　　　　隻

５　採捕区域

６　ひき縄釣で採捕しようとする水産動物の種類

７　大会の根拠地とする漁港等の名称

８　申請の理由

[bookmark: _GoBack]